CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    BẢN TỰ NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CÁ NHÂN

Kính gửi: 	- Uỷ ban nhân dân huyện Đại Lộc;
- Phòng Nội vụ huyện Đại Lộc;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đại Lộc;
- Trường ………………………….................

Tôi tên là: ....................................................................................................
Sinh ngày: ....................................................................................................
Quê quán: ....................................................................................................
Trú quán: ....................................................................................................
Nghề nghiệp: ....................................................................................................
Đơn vị công tác: .................................................................................................

Trong thời gian giảng dạy tại trường ……………….. từ ngày … tháng … năm 20… đến nay, bản thân tôi tự  nhận xét, đánh giá ưu khuyết điểm như sau:
I. ƯU ĐIỂM:
1. Phẩm chất chính trị:
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
2. Đạo đức, lối sống:
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
3. Trình độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ:
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
4. Thực hiện nhiệm vụ được giao:
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
5. Các thành tíchchủ yếu và hình thức khen thưởng (nếu có);
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................

6. Quá trình công tác:
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
II. KHUYẾT ĐIỂM:
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Trên đây là bản tự nhận xét, đánh giá cá nhân, kính gửi Hội đồng xét tuyển viên chức giáo viên huyện Đại Lộc năm 2020.

	Nhận xét của Thủ trưởng đơn vị
.............................................................
.............................................................
.............................................................
.............................................................
.............................................................

	Đại Lộc, ngày … tháng … năm 2020
Người tự kiểm điểm